marke¢ intern

(Mébel-FachhandeI

Beilage Md 02/16

markt imtermn-Leistungsspiegel 'Polstermobel 2015’

Gesamtergebnis

Rang
2015

1

O 0 N o0 U1 AW N

= R e
S N R O

Hersteller

Erpo
Stressless
Franz Fertig
Briihl & Sippold
Gruber

Rolf Benz
Ponse

Arco

Koinor
Himolla

Willi Schillig
Ewald Schillig

Note
2015

1,94
1,98
2,12
2,16
2,38
2,42
2,48
2,52
2,63
2,68
3,08
3,47
2,49

Rang
2013

1
2

10

14

11
12

Note
2013

1,85
1,88
2,27
2,17
2,63
2,74
2,52
3,40
2,56
3,00
3,01
2,59

Ihr direkter Draht zur Redaktion
Mobel-Fachhandel:
= Telefon: 0211 6698-125

= Fax: 0211 6698-350
= E-Mail: moebel@markt-intern.de

= www.moebel.markt-intern.de

© 'markt intern' Verlag GmbH, Redaktion M6bel-Fachhandel
(jegliche Vervielfdltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung der 'markt intern' Verlag GmbH)





