

Mobel Lacilland

Beilage Mö 02/16



markt intern-Leistungsspiegel 'Polstermöbel 2015'

Gesamtergebnis				
Rang 2015	Hersteller	Note 2015	Rang 2013	Note 2013
1	Erpo	1,94	1	1,85
2	Stressless	1,98	2	1,88
3	Franz Fertig	2,12	-	-
4	Brühl & Sippold	2,16	4	2,27
5	Gruber	2,38	3	2,17
6	Rolf Benz	2,42	8	2,63
7	Ponsel	2,48	10	2,74
8	Arco	2,52	6	2,52
9	Koinor	2,63	14	3,40
10	Himolla	2,68	7	2,56
11	Willi Schillig	3,08	11	3,00
12	Ewald Schillig	3,47	12	3,01
Ø		2,49		2,59

Ihr direkter Draht zur Redaktion Möbel-Fachhandel:

Telefon: 0211 6698-125

Fax: 0211 6698-350

E-Mail: moebel@markt-intern.de

www.moebel.markt-intern.de

© 'markt intern' Verlag GmbH, Redaktion Möbel-Fachhandel (jegliche Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung der 'markt intern' Verlag GmbH)